平成 26 年 5 月 16 日

各   位

会 社 名  扶 桑 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  赤 澤 良 太

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：４３６８）

    問 合 せ 先    取締役管理本部長 武 川 隆 彦

  電 話 番 号  ０６－６２０３－４７７３

役員人事に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 16 日開催の取締役会において、同年 6 月 20 日開催予定の定時株主総会で新た

に選任を求める取締役・監査役の候補者を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

１． 取締役の異動（平成 26 年 6 月 20 日付）

（1）新任取締役候補

氏名 新役職 現役職

谷村 隆史
取締役

ライフサイエンス事業部長

上席執行役員

ライフサイエンス事業部長

（2）取締役役職異動

氏名 新役職 現役職

榎本 修三 常務取締役 管理本部長 常務取締役

（3）退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

武川 隆彦 監査役 取締役 管理本部長

２． 監査役の異動（平成 26 年 6 月 20 日付）

（1）新任監査役候補

氏名 新役職 現役職

赤澤 敬敏 監査役（社外監査役） 株式会社百十四銀行

（2）退任予定監査役

氏名 新役職 現役職

重政 治雄 ― 監査役

３． 執行役員の役職異動

氏名 新役職 現役職

中永 吉信

上席執行役員

PMP Fermentation Products, Inc.

副社長

上席執行役員

管理本部副本部長

（平成 26 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

中司 哲浩

執行役員

株式会社扶桑コーポレーション

代表取締役社長

兼 ライフサイエンス事業部

業務統括部長

執行役員

ライフサイエンス事業部

業務統括部長

（平成 26 年 6 月 20 日付）

                                        以  上